[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
05.08.2019  №  99
                    г. Брянск
О ПРИСВОЕНИИ И ПОДТВЕРЖДЕНИИ

СПОРТИВНЫХ РАЗРЯДОВ
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (в редакции приказов Минспорта России от 01 июня 2017 года № 479, от 16 февраля 2018 г. № 143, от 26 октября 2018 г. № 913)
п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года:
легкая атлетика
	1. Андрианова Анастасия Николаевна

2. Бодунов Ярослав Александрович
3. Влащенко Андрей Александрович

4. Кураков Максим Сергеевич

	СШОР «Русь»

Суземская ДЮСШ
СШОР по легкой атлетике
им. В.Д.Самотесова

СШОР по легкой атлетике

им. В.Д.Самотесова

	Володарский р-н

Суземский р-н

Советский р-н

Советский р-н

пауэрлифтинг
	1. Дмитричев Роман Сергеевич

2. Игнатенкова Евгения Александровна

3. Лямцев Александр Сергеевич

4. Наконечный Никита Владимирович

5. Часова Гелена Юрьевна
	Климовская ДЮСШ

Трубчевская ДЮСШ

СШ «Электрон»

Трубчевская ДЮСШ

СШОР «Олимп»
	Климовский р-н

Трубчевский р-н

Дятьковский р-н

Трубчевский р-н

Советский р-н

плавание
	1. Грибушина Анастасия Романовна
2. Жидков Даниил Алексеевич

3. Лапочкин Василий Васильевич

4. Прокофьева Мария Сергеевна
	СШ «Дельфин»
СШ «Дельфин»
СШ «Дельфин»

СШ «Дельфин»
	Советский р-н
Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

полиатлон
	1. Логвинов Егор Александрович

2. Подтыкайлов Максим Игоревич

3. Черепов Макар Александрович

	Карачевская ДЮСШ

Карачевская ДЮСШ

Карачевская ДЮСШ

	Карачевский р-н

Карачевский р-н

Карачевский р-н

спортивная борьба
	1. Лузганова Анастасия Александровна

2. Шведов Даниил Владиславович

	СШОР «Локомотив»

СШОР «Локомотив»

	Фокинский р-н

Фокинский р-н

спортивная гимнастика
	1. Гречко Арина Александровна
2. Земскова Алена Александровна

3. Понасенкова Арина Валерьевна

4. Поплавская Полина Сергеевна

5. Сильченко Дарья Викторовна

6. Смоленцев Никита Владимирович

7. Шунькин Егор Максимович
	СШОР по спортивной гимнастике
СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

	Советский р-н
Советский р-н
Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

2.  Присвоить «первый спортивный разряд» сроком на 2 года:
автомобильный спорт
	1. Курохта Роман Дмитриевич
2. Лужецкий Виталий Анатольевич
	БРОО  ФАС
БРОО  ФАС

	Брянский р-н
Брянский р-н

велосипедный спорт
	1. Полухина Анастасия Витальевна

2. Шикунов Александр Сергеевич

3. Федосцов Ярослав Юрьевич
	СШОР «Русь»

СШОР «Русь»

СШОР «Русь»
	Володарский р-н

Володарский р-н Володарский р-н

волейбол
	1. Болвачева Елена Андреевна
2. Буланцева Ольга Александровна

3. Миленкова Екатерина Александровна

4. Попова Алеся Юрьевна

5. Ткачева Алена Викторовна

6. Святохо Карина Максимовна

7. Селезнева Юлия Олеговна

8. Шакина Раиса Владимировна

	ФКиС БГСК «Спартак»
ФКиС БГСК «Спартак»

ФКиС БГСК «Спартак»

ФКиС БГСК «Спартак»

ФКиС БГСК «Спартак»

ФКиС БГСК «Спартак»

ФКиС БГСК «Спартак»

ФКиС БГСК «Спартак»
	Фокинский р-н

Фокинский р-н

Фокинский р-н

Фокинский р-н

Фокинский р-н

Фокинский р-н

Фокинский р-н

Фокинский р-н

легкая атлетика
	1. Кулешова Анастасия Максимовна
2. Лысков Роман Анатольевич

3. Петрухин Руслан Владиславович

4. Понышев Антон Максимович

5. Рябков Роман Евгеньевич

6. Соловьева Елизавета Александровна

	СШОР по легкой атлетике им.В.Д. Самотесова

СШОР «Русь»

СШОР по легкой атлетике им.В.Д. Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д. Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д. Самотесова

СШ Брянского р-на

	Советский р-н

Володарский р-н
Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Брянский р-н

пауэрлифтинг
	1. Акопджанян Евгения Самвеловна

2. Апанасенко Максим Андреевич

3. Беспалько Кирилл Михайлович

4. Гусельников Дмитрий Андреевич

5. Жабченко Михаил Сергеевич

6. Ковалев Дмитрий Алексеевич
7. Мажуко Наталья Викторовна

8. Подвойская Ольга Михайловна

9. Филонов Павел Сергеевич

10. Часов Иван Анатольевич
	СШОР «Олимп»

Трубчевская ДЮСШ

СЦ «Одиссей»
СШОР «Олимп»

СШОР «Олимп»

СШОР «Олимп»

СШОР «Олимп»

СК «Резерв»

Трубчевская ДЮСШ

СШОР «Олимп»

	Советский р-н

Трубчевский р-н

Погарский р-н
Советский р-н
Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Трубчевский р-н

Советский р-н

плавание
	1. Жаворонков Кирилл Ярославович
2. Корпусева Алина Александровна

3. Митенков Станислав Юрьевич

	СШ «Дельфин»
СШ «Дельфин»

СШ «Дельфин»
	Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

подводный спорт
	1. Никишин Илья Романович

	ДОСААФ

	Советский р-н

полиатлон
	1. Грибченко Алина Сергеевна

2. Маркин Евгений Сергеевич
	Карачевская ДЮСШ

СШ «Электрон»
	Карачевский р-н

Дятьковский р-н

спортивная гимнастика
	1. Бородин Никита Алексеевич
2. Власова Екатерина Владимировна

3. Димитриенко Татьяна Ивановна

4. Каспина Мария Андреевна

5. Косарева Виктория Евгеньевна

6. Костюков Дмитрий Алексеевич

7. Кузина Карина Юрьевна

8. Курдюкова Елизавета Евгеньевна

9. Михеев Марк Владимирович

10. Моисеева Алиса Олеговна

11. Полякова Диана Александровна

12. Ромашин Михаил Владимирович

13. Тимошина Анна Сергеевна

14. Фещенко Алексей Леонидович

15. Шкуркина Екатерина Николаевна

	СШОР по спортивной гимнастике
СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике
	Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

спортивное ориентирование
	1. Завадский Юрий Петрович

2. Королев Иван Николаевич

	БРОО ФСОБО

БРОО ФСОБО

	Бежицкий р-н

Бежицкий р-н

3. Подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года:
гандбол
	1. Парфенова Анастасия Сергеевна

	ДЮСШ
	г.Сельцо

дзюдо
	1. Сизых Илья Алексеевич
	СШОР по борьбе

	Советский р-н

легкая атлетика
	1. Белаш Антон Сергеевич
2. Ванюгов Александр Александрович
3. Денщикова Алина Алексеевна
4. Зеньков Дмитрий Игоревич
5. Колзунов Александр Сергеевич
6. Коробов Вадим Владиславович
7. Кулешова Диана Дмитриевна
8. Лисицына Елизавета Витальевна
9. Шафенков Юрий Юрьевич
10. Ястребова Полина Витальевна
	СШОР по легкой атлетике

им. В.Д. Самотесова
СШОР по легкой атлетике

им. В.Д. Самотесова
СШОР по легкой атлетике

им. В.Д. Самотесова
СШОР по легкой атлетике

им. В.Д. Самотесова
СШОР по легкой атлетике

им. В.Д. Самотесова
СШОР по легкой атлетике

им. В.Д. Самотесова
СШОР по легкой атлетике

им. В.Д. Самотесова
СШОР по легкой атлетике

им. В.Д. Самотесова
СШОР по легкой атлетике

им. В.Д. Самотесова
СШОР по легкой атлетике

им. В.Д. Самотесова
	Советский р-н
Советский р-н
Советский р-н
Советский р-н
Советский р-н
Советский р-н
Советский р-н
Советский р-н
Советский р-н
Советский р-н

пауэрлифтинг
	1. Федосеенко Роман Романович
	БГИТУ
	Советский р-н

спортивная гимнастика
	1. Вашурова Софья Андреевна
2. Зятев Никита Вячеславович

3. Кабанова Владислава Сергеевна
	СШОР по спортивной гимнастике
СШОР по спортивной гимнастике

СШОР по спортивной гимнастике

	Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

4. Подтвердить «первый спортивный разряд» сроком на 2 года:
волейбол
	1. Гришина Алина Владимировна

2. Максимцова Наталья Александровна

	БГСК «Спартак»

БГСК «Спартак»

	Фокинский р-н

Фокинский р-н

легкая атлетика
	1. Гарбузов Андрей Сергеевич
2. Головачева Наталья Владимировна

3. Рубцова Кристина Александровна
	СШОР по легкой атлетике им.В.Д. Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д. Самотесова

СШОР по легкой атлетике им.В.Д. Самотесова

	Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

        Начальник управления                                                                                В.В. Корнеев